
Ciklogramma_SEPTEMBRIM_2020 

Datums Pasākums Kas 

organizē 

Norises vieta, 

laiks 

Piezīmes 

1.09.     

2.09. Pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas 

sēde 

PPMK vadītāja DPIP Pēc iepriekšēja 

pieraksta pa 

tālr.66154143 

Latviešu valodas 

skolotāju MA sanāksme 

DPIP, 

S.Mickeviča 

DPIP, 9.kab.; 

plkst.15.30 

 

3.09. Matemātikas skolotāju 

MK vadītāju sanāksme 

„Aktualitātes un MA darba 

plānošana 

2020./2021.m.g.”  

DPIP DPIP, 9.kab., 

plkst.15.30 

 

Pirmsskolas izglītības 

iestāžu vadītāju vietnieku 

sanāksme 

DPIP DPIP, 9.kab.; 

plkst.10.00 

 

Lūgums līdzi ņemt 

savus priekšlikumus 

MA darba plānam 

Darba grupa „Latviešu 

valodas stundu tematiskā 

plānošana 10.kl.” 

DPIP, 

S.Mickeviča 

 

DPIP , 6.kab.; 

plkst.15.30 

 

4.09.     

5.09.     

6.09.     

7.09. Franču valodas skolotāju 

metodiskās apvienības 

sanāksme „MA darba 

plānošana un aktualitātes 

2020./2021.m.g.” 

DPIP DPIP 9.kab.; 

plkst.15.30 

Tiek aicināti franču 

valodas skolotāji! 

Krievu valodas 
(mazākumtautības un 

svešvalodas) MK vadītāju 

sanāksme „MA darba 

plānošana un aktualitātes 

2020./2021.m.g.” 

DPIP DPIP 9.kab.; 

plkst.16.00 

Tiek aicināti skolu MK 

vadītāji! 

Darba grupa „Latviešu 

valodas stundu tematiskā 

plānošana 4.kl. (dzimtā)” 

DPIP, 

S.Mickeviča 

 

DPIP , 6.kab.; 

plkst.15.30 

 

Psihologu MA sanāksme 
"MA darba plānošana un 

aktualitātes 

2020./2021.m.g."  

T.Laizāne DPIP, 9. kab.; 

no plkst.9.00 līdz 

plkst.11.00 

 

8.09. BI koordinatoru MA 

sanāksme 

DPIP, 

S.Mickeviča 

DPIP, 9.kab.; 

plkst.15.30 

 

Pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas 

sēde 

PPMK vadītāja DPIP Pēc iepriekšēja 

pieraksta pa 

tālr.66154143 

Fizikas skolotāju 

sanāksme „Aktualitātes un 

MA darba plānošana 

2020./2021.m.g.” 

DPIP Daugavpils Centra 

vidusskolā, 307.kab.; 

plkst.15.30 

 

9.09. Pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas 

sēde 

PPMK vadītāja DPIP Pēc iepriekšēja 

pieraksta pa 

tālr.66154143 

Seminārs   sociālajiem M.Lazdāne, DPIP, 9.kab.;  



pedagogiem            plkst.13.30 

Latviešu valodas 

skolotāju darba grupa 
„Materiālu izstrāde 1.kl.” 

DPIP, 

S.Mickeviča 

 

DPIP, 9.kab.; 

plkst.15.30 

 

Skolu bibliotekāru 

seminārs 

DPIP 

 

DPIP, bibliotēkā; 

plkst.15.00  

 

Starpdisciplinārais 

seminārs bioloģijas, 

ķīmijas un dabaszinību 

skolotājiem “Prioritātes un 

darba plānošana 

2020./2021.mācību gadā” 

T.Baranovska 

 

Daugavpils Centra 

vidusskolā, aktu zālē; 

plkst.16.00 

 

 

Obligāti ierasties 

vienam pārstāvim no 

skolas 

10.09. Informātikas skolotāju 

sanāksme „Aktualitātes un 

MA darba plānošana 

2020./2021.m.g.” 

DPIP DPIP, 9.kab., 

plkst.16.00 

 

Seminārs direktoru 

vietniekiem audzināšanas 

darba jomā par 

2020./2021.m.g. 

aktualitātēm 

MA vadītāja 

A.Jurģīte 

BJC „Jaunība”; 

plkst.15.00 

 

11.09.     

12.09.     

13.09.     

14.09. CLIL skolotāju skolu 

koordinatoru sanāksme 

„Aktualitātes un MA darba 

plānošana 

2020./2021.m.g.” 

DPIP, MA 

I.Ustinova 

DPIP, 9.kab.;  

no plkst.15.00 līdz 

plkst.15.45 

 

Obligāti ierasties 

vismaz vienam 

pārstāvim no skolas 

Angļu valodas skolotāju 

MK vadītāju sanāksme  

“MA darba plānošana 

2020./2021.m.g.” 

DPIP, MA 

I.Ustinova 

DPIP, 9.kab.; 

no plkst.15.50 līdz 

plkst.17.00 

 

Ierasties tikai vienam 

pārstāvim no skolas 

15.09. Pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas 

sēde 

PPMK vadītāja DPIP Pēc iepriekšēja 

pieraksta pa 

tālr.66154143 

Latviešu valodas 

skolotāju darba grupa 
„Materiālu izstrāde 4.kl.” 

DPIP, 

S.Mickeviča 

DPIP, 9.kab.; 

plkst.15.30 

 

16.09. Pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas 

sēde 

PPMK vadītāja DPIP Pēc iepriekšēja 

pieraksta pa 

tālr.66154143 

Latviešu valodas 

skolotāju darba grupa 
„Materiālu izstrāde 7.kl.” 

DPIP, 

S.Mickeviča 

 

DPIP, 9.kab.; 

plkst.15.30 

 

17.09 Latviešu valodas 

skolotāju darba grupa 
„Materiālu izstrāde 10.kl.” 

DPIP, 

S.Mickeviča 

 

DPIP, 9.kab.; 

plkst.15.30 

 

18.09.     

19.09.     

20.09.     

21.09.     

22.09. Pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas 

sēde 

PPMK vadītāja DPIP Pēc iepriekšēja 

pieraksta pa 

tālr.66154143 

23.09. Pašvaldības pedagoģiski PPMK vadītāja DPIP Pēc iepriekšēja 



medicīniskās komisijas 

sēde 

pieraksta pa 

tālr.66154143 

24.09. Pirmsskolas izglītības 

iestāžu vadītāju 

sanāksme 

DPIP DPIP, 9.kab.; 

plkst.8.30 

 

25.09.     

25.-28.09. Eiropas valodu dienas 

pasākumi skolās „Kopā 

valodu daudzveidībā” 

Valodu jomas 

skolotāji 

sadarbībā ar 

DPIP valodu 

jomas 

metodiķiem 

Skolās  Idejas: 
https://edl.ecml.at/Home/tab

id/1455/language/lv-

LV/Default.aspx  

26.09. “Uzņēmēju dienas 

Latgalē 2020”   

LTRK, LPR, 

Daugavpils 

pilsētas Dome 

sadarbībā ar 

DPIP  

Olompiskajā centrā 

“Rēzekne” (Rēzekne, 

Stacijas iela 30B) 

 

Informācija par 

izbraukšanu un dalību: 

S.Čeirāne 

(tālr.29196866), skolu 

SMU konsultanti 

27.09.     

28.09.     

29.09. Pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas 

sēde 

PPMK vadītāja DPIP Pēc iepriekšēja 

pieraksta pa 

tālr.66154143 

30.09. Pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas 

sēde 

PPMK vadītāja DPIP Pēc iepriekšēja 

pieraksta pa 

tālr.66154143 

LIZDA Daugavpils 

pilsētas AO padome  

S.Orlova DPIP, 9.kab.; 

plkst.13.30 un 

plkst.15.30 

plkst.13.30 – PII 

plkst.15.30 – skolas  

Norises 

datumi 

tiks 

precizēti! 

Daugavpils 

Inženierzinātņu skola 

vispārizglītojošo skolu 

10.-12.klašu skolēniem, 

kuri uzsāka nodarbības 

2019./2020.m.g. 

(Nodarbību turpinājums) 

DPIP 

sadarbībā ar 

RTU 

Daugavpils 

filiāli 

RTU Daugavpils 

filiālē (Smilšu iela 

90);  

plkst.16.00 

 

Sīkāka informācija: 

S.Čeirāne 

(tālr.29196866) vai 

skolu fizikas skolotāji 

 

Ciklogramma_OKTOBRIM_2020 

Datums Pasākums Kas 

organizē 

Norises vieta, 

laiks 

Piezīmes 

1.10.     

2.10. Starptautiskajai 

Skolotāju dienai veltīts 

svinīgais pasākums 

DPIP Daugavpils Teātrī; 

plkst.15.00 
 

3.10.     

4.10.     

 

https://edl.ecml.at/Home/tabid/1455/language/lv-LV/Default.aspx
https://edl.ecml.at/Home/tabid/1455/language/lv-LV/Default.aspx
https://edl.ecml.at/Home/tabid/1455/language/lv-LV/Default.aspx

